
Atvērta pieteikšanās 2021. gada programmai
“Vēlētiem jaunāka gadagājuma politiķiem”

Tagad ir  atvērts uzaicinājums pieteikties dalībai  2021. gada programmā “Vēlētiem jaunāka
gadagājuma  politiķiem”  (Young  Elected  Politicians  -  YEP).  Jaunajiem  vietējiem  un
reģionālajiem politiķiem pieteikums ir jānosūta līdz 12. martam. Tas, kurš tiks izvēlēts, visu gadu
varēs piedalīties plaša spektra aktivitātēs!

Kas ir YEP programma un YEP kopiena?

Programma “Vēlētiem jaunāka gadagājuma politiķiem” (YEP) ir tādu politiķu tīkls, kuri vēl nav
sasnieguši 40 gadu vecumu un kuriem Eiropas Savienībā reģionālā vai vietējā līmenī ir vēlēšanu
mandāts.  YEP programmu Eiropas Reģionu komiteja (RK) izveidoja 2019.  gadā,  un šobrīd tai
pievienojušies jau vairāk nekā 250 jaunie politiķi.

YEP  programma un  tās  tiešsaistes  platforma YEPCommunity.eu  piedāvā  iespēju  sazināties,
apmainīties ar labās prakses piemēriem, iegūt informāciju par ES tiesību aktiem un finansēšanas
iespējām, sniegt ieguldījumu RK darbā, kā arī tikties un apspriest debates ne tikai ar RK locekļiem,
bet arī ar citiem vietējiem, reģionāliem un Eiropas politiķiem.

Atlasītajiem YEP būs dažādas iespējas:

https://yepcommunity.eu/home


Piekļūt YEPcommunity.eu - vieta informācijas un pieredzes apmaiņai ar citiem YEP un YEP
absolventiem;
Piedalīties semināros, pasākumos un konsultācijās pēc uzaicinājuma;
Sadarboties ar YEP kopienas locekļiem tiešsaistē;
Iziet apmācību kursus par Eiropas Savienības tēmām.
 

Lai  pieteiktos,  uzmanīgi  izlasiet  YEP  2021.  gada  programmas
aprakstu un aizpildiet pieteikuma veidlapu!

Lai iegūtu papildinformāciju par YEP programmu un tās iepriekšējām aktivitātēm, apmeklējiet YEP
veltīto mājaslapu, kas pieejama arī latviešu valodā!

 

Rakstu sagatavoja:
Anastasija Bizjajeva
URBACT Nacionālais kontaktpunkts Latvijā

https://cor.europa.eu/en/engage/Documents/YEPs/Young_Elected_Politicians_Programme_Call_2021_Final.pdf
https://cor.europa.eu/en/engage/Documents/YEPs/Young_Elected_Politicians_Programme_Call_2021_Final.pdf
https://cor.europa.eu/en/engage/Pages/Yeps.aspx?utm_source=SharedLink&utm_medium=ShortURL&utm_campaign=yep
https://cor.europa.eu/en/engage/Pages/Yeps.aspx?utm_source=SharedLink&utm_medium=ShortURL&utm_campaign=yep
https://cor.europa.eu/lv/engage/Pages/Yeps.aspx

